
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

U niversità 

degli Studi 
di Padova

Decreto Rep. Prot. n.
Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fase. ^ 5 ^ , , (

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura valutativa 2016PO242 -  Allegato
1 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze 
politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI, per il settore concorsuale 12/E2 -  Diritto 
comparato (profilo: settore scientifico disciplinare IUS/21 -  Diritto pubblico comparato) ai sensi 
deN’art. 24, comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 
fascia ai sensi della legge 30 dicembre 2010 n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2671 del 3 novembre 2016, con il quale è stato emanato il bando per le 
procedure valutative per la chiamata di n. 3 posti di Professore di prima fascia ai sensi dell’art. 24, comma 6, 
Legge 30 dicembre 2010, n. 240 -  2016PO242 e in particolare la procedura valutativa 2016PO242 -  
Allegato 1 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze 
politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI, per il settore concorsuale 12/E2 -  Diritto comparato (profilo: 
settore scientifico disciplinare IUS/21 -  Diritto pubblico comparato) ai sensi dell'alt 24, comma 6, Legge 30 
dicembre 2010, n. 240;
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI 
del 12 dicembre 2016;

DECRETA

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura valutativa 2016PO242 -  Allegato 
1 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze 
politiche, giuridiche e studi internazionali - SPGI, per il settore concorsuale 12/E2 -  Diritto comparato 
(profilo: settore scientifico disciplinare IUS/21 -  Diritto pubblico comparato) ai sensi deH’art. 24, 
comma 6, Legge 30 dicembre 2010, n. 240:

Prof. Maurilio Gobbo, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 12/E2;
Prof. Carlo Casonato, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Trento, settore 
concorsuale 12/E2;
Prof. Stefano Ceccanti, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 
settore concorsuale 12/E2;
Prof. Ginevra Cerrina Feroni, professore di prima fascia dell’Università degli Studi di Firenze, settore 
concorsuale 12/E2;
Prof. Tommaso Edoardo Frosini, professore di prima fascia dell’Università degli Studi “Suor Orsola 
Benincasa” - Napoli, settore concorsuale 12/E2;

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, V
jrvHI Rettore 

Prof. Rosario Rizzuto

L a D irigente L a R esponsabile del procedim ento

A /  / am m inistrativo  -  ai sensi dell’art. 5 della

vi J L. 241 /1990  e succ. mod.

D o tt.ssa  M aria  Rosarm_Eajlconetti D ott.ssa  E rika  M a n c u so /y  /

Giancarlo Dalla  Fontana


